

FECHA	FACTURA
22 de Marzo del 2024 16:03:44	IBAZW120404
FOLIO FISCAL	
56053115-F088-4177-9F3C-189A00AB0749	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642561780	14111704-Papel higiénico	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.90	\$56.90	
Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.10									
000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.28	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$155.17	\$43.45	
Base: 43.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.95									
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	1	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750642565412	14111703-Toallas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
000750194348964	14111705-Servilletas de papel	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750108680107	50202301-Agua	1	EPURA 10.1	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591484	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591483	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591463	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004068	50405300-Cebollas	2	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.90	\$23.80	
Base: 23.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004686	50192100-Botanas	0.105	ARBOL VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$154.00	\$16.17	
Base: 16.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020711200000	50305100-Papayas	0.915	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$27.36	
Base: 27.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105531353	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.29	\$26.29	
Base: 26.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.21									

0000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	
			Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000008226992025	47121807-Émbolo del lavaplatos o inodoro	1	REYNERA BOMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
			Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48						
0000000000004087	50406500-Tomates	0.525	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$35.01	\$18.38	\$7.88
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000020041300000	50181901-Pan fresco	2	PANQUECITO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750105536154	50202306-Refrescos	1	COCA TROPHY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48						
000020815800000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750112510468	51191600-Electrolitos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750112511856	51191600-Electrolitos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750112514485	73101702-Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos	1	ELECTROLIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
0000000000004225	50401700-Aguacates	0.675	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.01	\$39.83	
			Base: 39.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
0000000000004048	50304100-Limonas	0.655	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$55.01	\$36.03	\$19.65
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000020010300000	50181901-Pan fresco	2	OJO BUEY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						

MG: TICKET No: 950280583474633488008 TR No: 7455

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N.)	SUBTOTAL \$672.31
	DESCUENTO (\$27.53)
	002-IVA 16.000000% \$38.06
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$682.84

CADENA ORIGINAL

||1.1|56053115-F088-4177-9F3C-189A00AB0749|2024-03-22T17:04:45|SST060807KU0|HKbjLAOxHRSqw4tUpalgdLkA/1OjfkHhAQXc6Rawb09kYNCRr6Z5YvCBD7bwPmrYszwy/CTQw7BFXVgwrpGehzNyJzgDBV7n6kV6iKJ+QLpWeYJrNjXZiGgceOVy6YKNhdCcWyq9PDhmRKMhzVOQUM0mixHnOQx3VRmmxC5uz9qoy/RJPw4qwP0DG6aY8vtkXjeocDRsXbRHfqSWtYYxJzT/Mov7OsaHB8i2ktx4HKmq6/VQ26KLl93S+UAriZC9JlNklMj+DlwPy+KR44DHG0ACfag2H7e7N/O2JgJngKQ05hNgomHQHN+ksToGe/eiuEs3owSAywgvggim5HhMQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HKbjLAOxHRSqw4tUpalgdLkA/1OjfkHhAQXc6Rawb09kYNCRr6Z5YvCBD7bwPmrYszwy/CTQw7BFXVgwrpGehzNyJzgDBV7n6kV6iKJ+QLpWeYJrNjXZiGgceOVy6YKNhdCcWyq9PDhmRKMhzVOQUM0mixHnOQx3VRmmxC5uz9qoy/RJPw4qwP0DG6aY8vtkXjeocDRsXbRHfqSWtYYxJzT/Mov7OsaHB8i2ktx4HKmq6/VQ26KLl93S+UAriZC9JlNklMj+DlwPy+KR44DHG0ACfag2H7e7N/O2JgJngKQ05hNgomHQHN+ksToGe/eiuEs3owSAywgvggim5HhMQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DhXetc/mMvGV++8Hrjanb4pAzIa9Zh1HNi4YtPmN0ZelM3UWVW7DwtPbhnj5MRAvIHeSBYt39FOrxEgyp3BeqrcpWrUPO9X93TzT1/eMNRKO3zYhNBsmZ0vhSNMTQFoz+yeWzZk2aKV36nAcIGRMEfzQY9e3tum5GcOafBqxz6ZAhpZ0JIOHSzeb9/OuoF7d7Ddk4ERZbCa/vh9DymRZY0Ilt4YelcSCOGdTbwDqu11kSAC0Fu6yvpEac9UJzpmHPzkjc9gVWQ6QyJ7hihKpozU+8jZmGQDI1UMkymrz/quSY7D4ZpwOv7IOOdyf+uicf6E3QdQP5Qnbp1rWZ5ig==



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 22 de Marzo del 2024 16:03:44
Fecha y hora de certificación: 22 de Marzo del 2024 17:04:45
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1